БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА”Ы
;АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	Совет р(йесе

(АРАРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Председателя Совета

	«04» октябрь 2013 й.
	№____
	 « 04» октября  2013 г.

О проведении публичных слушаний по проекту постановления Администрации муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:19:110301:446 из земель населенных пунктов площадью 53 кв.м., местоположение: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с.Белое Озеро, ул.Молодежная, д.13/1»

В соответствии ст.28 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Устава муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе Гафурийский район Республики Башкортостан», утвержденного Решением Совета №8-67з от 30.06.2006г. постановляю:

1.
Провести публичные слушания по проекту постановления Администрации муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:19:110301:446 из земель населенных пунктов площадью 53 кв.м., местоположение: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с.Белое Озеро, ул.Молодежная, д.13/1» 15 октября 2013 года по адресу: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с.Белое Озеро, ул. Элеваторная __(здание СДК)
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:19:110301:446 из земель населенных пунктов площадью 53 кв.м., местоположение: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с.Белое Озеро, ул.Молодежная, д.13/1» возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  Совета муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

- Лубин Е.Н. – депутат Совета муниципального района Гафурийский район по Табынскому избирательному округу № 7- председатель комиссии
- Янмурзин М.Б. – заведующий сектором Совета МР Гафурийский район;

- Никифорова Л.Р. – главный специалист-эксперт КУС Минземимущества РБ по Гафурийскому району;

- Сагидуллин Х.З. -депутат Совета муниципального района Гафурийский район по Белоозерскому избирательному округу № 8;

- Максимова С.Н.- депутат сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район по избирательному округу №5.
4. Установить, что письменные предложения жителей с. Белое Озеро сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район по проекту постановления Администрации муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:19:110301:446 из земель населенных пунктов площадью 53 кв.м., местоположение: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с.Белое Озеро, ул.Молодежная, д.13/1»  направляются в Совет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с.Красноусольский, ул.Октябрьская, д.2, каб. №204) в 10-дневный срок со дня опубликования настоящего постановления.
Председатель Совета                                                                               Ф.Х.Зайнетдинов